
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

От 05 июля 2021 года                                                                                     № 21-р 

 

О вакцинации от коронавируса и назначении ответственного за ее организацию 

 

 В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 
COVID 19, а также выполнения обязанности по проведению обязательной вакцинации 
по эпидемическим показаниям, утвержденной Постановлением Главного 
государственного санитарного врача по Нижегородской области от 20.06.2021 года № 
4091 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в срок до 01.08.2021 для 60% работников администрации Яковского 
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области 
вакцинацию первым компонентом вакцины против новой коронавирусной 
инфекции, в срок до 25.08.2021 – вторым компонентом вакцины. 

2. Назначить ответственного за организацию проведения вакцинации – главу МСУ 
Яковского сельсовета – Панину Валентину Ивановну. 

3. Специалисту 1 категории администрации Яковского сельсовета Т.П.Зайцевой  
уведомить всех работников администрации Яковского сельсовета об 
обязательной вакцинации и подготовить список работников для вакцинации от 
коронавируса - до 07.07.2021. 

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава местного самоуправления      В.И.Панина 


